[bookmark: sub_1000]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2025 ç.карлач уйӑхĕн 15-мӗшӗ 30 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 января 2025 г. № 30

город Цивильск

	О внесении изменений в постановление администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 09 июня 2023 г. № 783 «О создании аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 30.06.2023 г. № 885 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в Цивильском муниципальном округе Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,  администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Цивилського муниципального округа Чувашской Республики от 09 июня 2023 г. № 783 «О создании аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
Приложение № 2 «Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Цивильского муниципального округа по вопросам сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности – начальник отдела сельского хозяйства и экологии.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского
муниципального округа                                              А.В. Иванов

Заведующий сектором экономики,
инвестиционной деятельности и туризма

		                   Л.В. Степанов
«15» января 2025 г.

Главный специалист-эксперт сектора  правового обеспечения

                                           Н.С. Терентьева
«15» января 2025 г.

Главный специалист-эксперт сектора экономики,
инвестиционной деятельности и туризма

		                   А.Н. Ремеслова
«15» января 2025 г.

Приложение
к постановлению администрации
Цивильского муниципального округа
Чувашской Республики
от 15.01.2025 г. № 30

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Цивильского муниципального округа
Чувашской Республики
от 09.06.2023 № 783

СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению аукциона
на право размещения нестационарных торговых объектов на территории
Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

	Васильева А.А.
	-
	заместитель главы по вопросам сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности - начальник отдела сельского хозяйства и экологии, председатель комиссии

	Степанов Л.В.
	-
	заведующий сектором экономики, инвестиционной деятельности и туризма администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	Ремеслова А.Н.
	-
	главный специалист-эксперт сектора экономики, инвестиционной деятельности и туризма администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Михайлов А.И.
	-
	начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

	Васильев Г.Г. .
	-
	начальник Цивильского  территориального отдела администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

	Терентьева Н.С.
	-
	главный специалист-эксперт сектора  правового обеспечения администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

_______

image1.jpeg